

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD	JKSO	
	SOD + Dodatek č. 1 +2	EČO	
		Místo	Kounice 363, 289 15 Kounice
		IČO	DIČ
Objednatel	Městys Kounice, 289 15 Kounice 127	239305	
Projektant	Ing.arch. ZIMA JAN, Fügnerova 263, Chlumeč n.C.	15589854	
Zhotovitel	STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.	61680346	CZ61680346
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18. 2. 2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 008 800,14	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 866 821,46	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	3 011 894,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 786 086,57	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	29 936,50				17	VRN 5	4,38
6		Montáž	112 521,00				18	VRN z rozpočtu	121 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 816 060,07	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	121 004,38
20	HZS		125 211,67	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	33 210,40

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		18 095 486,52	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0	0,00	0,00
				základní	21,0	18 095 486,52	3 800 052,17
				Cena s DPH		21 895 538,69	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Ing. Novotný J.

Datum: 18. 2. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
GD	Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD	18 095 486,52	0,00	3 800 052,17	21 895 538,69
01	SO01_A_ Bourací práce	706 544,40	0,00	148 374,32	854 918,72
02	SO01_B_ Přístavba bezbariérového přístupu	3 735 473,61	0,00	784 449,46	4 519 923,07
03	SO01_C_ Nástavba na pavilonu I. stupně	11 688 954,32	0,00	2 454 680,41	14 143 634,73
03_01	Stavební část	8 435 437,92	0,00	1 771 441,96	10 206 879,88
03_02	elektroinstalace a hromosvod	1 708 250,40	0,00	358 732,58	2 066 982,98
03_02_01	Elektroinstalace	755 671,90	0,00	158 691,10	914 363,00
03_02_02	Hromosod	170 484,80	0,00	35 801,81	206 286,61
03_02_03	Rozváděč RE	15 000,00	0,00	3 150,00	18 150,00
03_02_04	Rozváděč R2NP	191 988,40	0,00	40 317,56	232 305,96
03_02_05	Rozváděč RTČ	46 967,00	0,00	9 863,07	56 830,07
03_02_06	Svítlidla	345 808,30	0,00	72 619,74	418 428,04
03_02_07	Přeložka kabelů + přívod pro TČ	182 330,00	0,00	38 289,30	220 619,30
03_03	Vytápění	1 075 207,00	0,00	225 793,47	1 301 000,47
03_04	Zdravotně technické instalace	470 059,00	0,00	98 712,39	568 771,39
04	SO02_Komunikace	399 364,68	0,00	83 866,58	483 231,26
05	VRN	222 000,00	0,00	46 620,00	268 620,00
D1	Dodatek č. 1	424 080,97	0,00	89 057,00	513 137,97
ZL_01	Bourání věnců	67 198,05	0,00	14 111,59	81 309,64
ZL_02	izolace podlahy 2.n.p.	145 965,00	0,00	30 652,65	176 617,65
ZL_03	tep.izol.střechy - EPS	-57 825,25	0,00	-12 143,30	-69 968,55
ZL_04	Stupínek pod katedrou	36 124,66	0,00	7 586,18	43 710,84
ZL_05	Úprava fasády	125 068,51	0,00	26 264,39	151 332,90
ZL_06	ZTI	52 700,00	0,00	11 067,00	63 767,00
ZL_07	ÚT	54 850,00	0,00	11 518,50	66 368,50
D2	Dodatek č. 2	919 068,54	0,00	193 004,39	1 112 072,93
ZL_08	Slaboproud dle požadavku školy	116 204,48	0,00	24 402,94	140 607,42

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Ing. Novotný J.

Datum: 18. 2. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL_09	Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů	612 413,52	0,00	128 606,84	741 020,36
ZL_10	Oprava zpevněných ploch	4 420,92	0,00	928,39	5 349,31
ZL_11	Doplnění elektroinstalace v kuchyňce 1.NP	10 534,32	0,00	2 212,21	12 746,53
ZL_12	Dlažby obklady dle výběru objednatele	121 286,26	0,00	25 470,11	146 756,37
ZL_13	Rozšíření zpevněné plochy u přístavby	33 342,46	0,00	7 001,92	40 344,38
ZL_14	Úprava přípojky dle podmínek ČEZ Distribuce	20 866,58	0,00	4 381,98	25 248,56
Celkem		18095486,52	0,00	3800052,17	21895538,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD	JKSO	
	Dodatek č. 2	EČO	
		Místo	Kounice 363, 289 15 Kounice
		IČO	DIČ
Objednatel	Městys Kounice, 289 15 Kounice 127	239305	
Projektant	Ing.arch. ZIMA JAN, Fügnerova 263, Chlumeč n.C.	15589854	
Zhotovitel	STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.	61680346	CZ61680346
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18. 2. 2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	307 515,70	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	351 799,10	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	-25 865,60	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	261 640,94	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	7 268,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	902 358,14	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	16 710,40

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 919 068,54																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>919 068,54</td> <td>193 004,39</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 112 072,93</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	919 068,54	193 004,39	Cena s DPH			1 112 072,93
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	919 068,54	193 004,39														
Cena s DPH			1 112 072,93														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Ing. Novotný J.

Datum: 18. 2. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
D2	Dodatek č. 2	919 068,54	0,00	193 004,39	1 112 072,93
ZL_08	Slaboproud dle požadavku školy	116 204,48	0,00	24 402,94	140 607,42
ZL_09	Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů	612 413,52	0,00	128 606,84	741 020,36
ZL_10	Oprava zpevněných ploch	4 420,92	0,00	928,39	5 349,31
ZL_11	Doplnění elektroinstalace v kuchyňce 1.NP	10 534,32	0,00	2 212,21	12 746,53
ZL_12	Dlažby obklady dle výběru objednatele	121 286,26	0,00	25 470,11	146 756,37
ZL_13	Rozšíření zpevněné plochy u přístavby	33 342,46	0,00	7 001,92	40 344,38
ZL_14	Úprava přípojky dle podmínek ČEZ Distribuce	20 866,58	0,00	4 381,98	25 248,56
Celkem		919068,54	0,00	193004,39	1112072,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_08_Slaboproud dle požadavku školy

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Materiál elektromontážní

55 228,32

MÍSTNOST 206

15 946,56

2	000	000900001	podlahová zásuvková krabice 12M včetně instal.boxu	ks	1,000	5 768,00	5 768,00
3	000	000421001	zásuvka Mosaic 16A/250V do pdlahové krabice	ks	2,000	207,20	414,40
4	000	000421020	datová 1 zásuvka do podlah.krabice	ks	2,000	347,20	694,40
7	000	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango (po obvodu místnosti)	ks	6,000	184,80	1 108,80
8	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,000	26,88	161,28
9	000	000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	6,000	26,88	161,28
10	000	000101106	kabel CYKY 3x2,5 (dva okruhy)	m	85,000	35,84	3 046,40
11	000	000438234	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	2,000	2 296,00	4 592,00

MÍSTNOST 210,213-doplnění ovl. žaluzií budou

celkem 4

1 534,40

13	000	000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	2,000	31,36	62,72
14	000	000410164	SESTAVA ovlad žaluz Tango 10A/250Vstř řaz.1/0-1/0	ks	2,000	280,00	560,00
15	000	000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3559-A88345 ř. 1/0-1/0	ks	2,000	327,04	654,08
16	000	000410105	kryt spínače dělený 3558A-A662 pro řaz. 1/0-1/0	ks	2,000	101,92	203,84
17	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,000	26,88	53,76

MÍSTNOST 213

14 423,36

19	000	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango (nabíjení ipodu)	ks	2,000	218,40	436,80
20	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,000	26,88	53,76
21	000	000101106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	70,000	47,04	3 292,80
22	000	000438224	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL6-16/1N/C/003	ks	2,000	2 296,00	4 592,00
23	000	000900001	zásuvka HMDI	ks	1,000	3 640,00	3 640,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_08_Slaboproud dle požadavku školy

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	000	000900001	Kabel HMDI 20m	ks	1,000	2 408,00	2 408,00

PŘÍPRAVA PRO 3 VENKOVNÍ KAMERY 209,210,213

2 744,00

27	000	000209406	kabel U/FTP Cat.6 (venkovní)	m	170,000	14,56	2 475,20
28	000	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1420	m	30,000	8,96	268,80

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY

7 963,20

30	000	000900001	ucpávka Hilti 300x150mm- vata, tmel, natěr	ks	1,000	1 512,00	1 512,00
31	000	000900001	ucpávka Hilti 100x100mm- pěna, tmel, natěr	ks	6,000	1 075,20	6 451,20

PŘÍPRAVA PRO PISOÁR

834,40

33	000	000900001	kabel CYKY 3x1,5	m	20,000	31,92	638,40
34	000	000900001	jistič PL7 1pól/ch.B/10KA 10A	ks	1,000	196,00	196,00

ROZHLAS

11 782,40

34	000	000900001	kabel 1kV CXKH-V 3x1,5	m	110,000	47,04	5 174,40
34	000	000900001	funkční přičytka HILTI	ks	300,000	16,80	5 040,00
35	000	000900001	pomocný mat.-přičytky,sádra,svorky celkem	ks	1,000	1 568,00	1 568,00

Elektromontáže

44 265,76

MÍSTNOST 206

7 165,76

36	R	210990001	instalace podlah. Zás. skříně včenež boxu	ks	1,000	840,00	840,00
37	R	210111011	instalace zásuvky do podlahové krabice	ks	2,000	101,92	203,84
38	R	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč. Zapojení	ks	6,000	101,92	611,52
39	R	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	6,000	95,20	571,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_08_Slaboproud dle požadavku školy

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
40	R	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	85,000	47,04	3 998,40
41	R	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	2,000	470,40	940,80
MÍSTNOST 210,213-doplnění ovl. žaluzií budou celkem 4							403,20
43	R	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,000	95,20	190,40
44	R	210110062	ovladač zapuštěný vč. Zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	2,000	106,40	212,80
MÍSTNOST 213							5 012,00
46	R	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč. Zapojení	ks	2,000	106,40	212,80
47	R	210810048	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	70,000	47,04	3 292,80
48	R	210120481	proudový chránič vč. Zapojení 2pól/25A	ks	2,000	470,40	940,80
49	R	210990001	instalace zásuvky HMDI	ks	1,000	218,40	218,40
50	R	210990001	instalace HMDI kabelu	ks	1,000	347,20	347,20
PŘÍPRAVA PRO 3 VENKOVNÍ KAMERY 209,210,213							8 904,00
53	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	170,000	47,04	7 996,80
54	R	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	30,000	30,24	907,20
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY							4 592,00
56	R	210990001	instalace ucpávky 300x150mm	ks	1,000	952,00	952,00
57	R	210990001	instalace ucpávky 100x100mm	ks	5,000	728,00	3 640,00
PŘÍPRAVA PRO PISOÁR							1 254,40
59	R	210990001	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,000	50,40	1 008,00
59	R	210990001	instalace jističe 1f 10A	ks	1,000	246,40	246,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_08_Slaboproud dle požadavku školy

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ROZHLAS

16 934,40

59	R	210990001	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	110,000	47,04	5 174,40
60	R	210990001	instalace funkční příchytky	ks	300,000	39,20	11 760,00

Ostatní náklady

16 710,40

61	R	219001213	vybour. Otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. Do 0,45m	ks	6,000	358,40	2 150,40
62	R	219002213	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm	ks	12,000	84,00	1 008,00
63	R	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl. Do 30mm/š. Do 30mm	m	25,000	91,84	2 296,00
64	R	219005011	řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze	m	30,000	218,40	6 552,00
65	R	219000215	režije	km	1,000	4 704,00	4 704,00

Celkem

116 204,48

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

295 835,12

**INTERAKT.TABULE SLB+230V učebny
210,211,212,206**

65 895,20

2	000	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	12,000	218,40	2 620,80
3	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	12,000	28,00	336,00
4	000	000900001	zásuvka HMDI	ks	5,000	3 640,00	18 200,00
5	000	000900001	zásuvka USB	ks	4,000	2 162,72	8 650,88
6	000	000311325	krabice odbočná KO125 vč.KO125V	ks	4,000	140,00	560,00
7	000	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	30,000	28,00	840,00
8	000	000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	25,000	31,36	784,00
9	000	000900001	kabel USB délka 10m	ks	4,000	1 590,40	6 361,60
10	000	000900001	Kabel HMDI délka 10m	ks	5,000	1 747,20	8 736,00
11	000	000209407	kabel U/UTP Cat.6 LSOH	m	161,000	14,56	2 344,16
11	000	000209407	kabel CXKH -R 3Jx2,5	m	105,000	47,04	4 939,20
11	000	000209407	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	4,000	2 408,00	9 632,00
12	000	000900001	datová zásuvka tango 1 port	ks	4,000	472,64	1 890,56

**INTERAKT.TABULE SLB+230V učebna 213 cn
samostatně (delší vedení)**

16 890,72

14	000	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	3,000	218,40	655,20
15	000	000420091	datová zásuvka Tango 1 port	ks	1,000	472,64	472,64
16	000	000900001	zásuvka HMDI	ks	1,000	3 640,00	3 640,00
17	000	000900001	zásuvka USB	ks	1,000	2 162,72	2 162,72
18	000	000311326	krabice odbočná KO125E vč.KO125V	ks	3,000	140,00	420,00
19	000	000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	6,000	31,36	188,16
20	000	000900001	Kabel HMDI délka 20m	ks	1,000	2 408,00	2 408,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	000	000900001	kabel USB délka 20m	ks	1,000	1 814,40	1 814,40
22	000	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	15,000	25,76	386,40
22	000	000321501	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	1,000	2 408,00	2 408,00
22	000	000321501	kabel CXKH-R 3x2,5	m	45,000	47,04	2 116,80
23	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 LSOH	m	15,000	14,56	218,40

OSTATNÍ SLB- dat.rozvodů míst.

209,210,211,212,213,203,206

51 293,76

25	000	000900001	datová zásuvka 1 port (keystone,nosná maska) - parapetní kanál	ks	24,000	445,76	10 698,24
25	000	000900001	datová zásuvka tango 1 port - (ve zdi)	ks	23,000	472,64	10 870,72
25	000	000900001	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	23,000	31,36	721,28
26	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 209 -kabely jsou všechny v provedení LSOH	m	170,000	14,56	2 475,20
27	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 210	m	185,000	14,56	2 693,60
28	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 211	m	160,000	14,56	2 329,60
29	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 212	m	142,000	14,56	2 067,52
30	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 213	m	1 200,000	14,56	17 472,00
31	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 203	m	45,000	14,56	655,20
32	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 místnost 206	m	90,000	14,56	1 310,40

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DATOVÝCH ROZVODU 1NP

8 649,20

34	000	000311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	4,000	31,36	125,44
37	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,000	25,76	103,04
38	000	000420205	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u R302518 Tango	ks	8,000	472,64	3 781,12
40	000	000900001	spojka datového kabelu SCHRACK	ks	6,000	543,20	3 259,20
41	000	000209406	kabel U/UTP Cat.6 LSOH (nově od spojky do RACK)	m	85,000	16,24	1 380,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

NOVÉ PŘÍVODNÍ VEDENÍ Z VEDLEJŠÍ BUDOVY DO RACKU

3 795,68

43	000	000209408	kabel S/FTP Cat.6A (2x)	m	70,000	23,52	1 646,40
44	000	000209401	optický kabel 12 vláken	m	50,000	17,92	896,00
45	000	000322215	trubka PVC tuhá - venkovní (UV stabilní)	m	5,000	84,00	420,00
46	000	000322275	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5332HF	ks	6,000	38,08	228,48
47	000	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	15,000	30,24	453,60
48	000	000900001	krycí folie š.30cm	m	15,000	10,08	151,20

NOVÝ RACK

37 772,00

50	000	000900001	stojanový rozvaděč RACK 42U 600x600 (odnímatelné boky)	ks	1,000	18 984,00	18 984,00
51	000	000900001	napájecí lišta s ochranou	ks	1,000	1 512,00	1 512,00
52	000	000900001	patch panel cat.6 24 port	ks	3,000	2 520,00	7 560,00
53	000	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	45,000	30,24	1 360,80
54	000	000120106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5 (2x přívod druhý pro případnou UPS)	m	80,000	47,04	3 763,20
55	000	000434081	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	2,000	2 296,00	4 592,00

SILOVÉ ROZVODY MÍSTNOST 210 FYZIKA

41 974,24

57	000	000900001	mars žlab 100x50 s víkem (ulož. po zemi od zdi do středu+spojovací mat.)	m	8,000	800,80	6 406,40
58	000	000120106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	177,000	47,04	8 326,08
59	000	000120105	kabel 1kV CXKH-R 3Jx1,5	m	20,000	31,92	638,40
60	000	000122105	kabel 1kV CXKH-R 3Ox1,5	m	20,000	30,80	616,00
61	000	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	50,000	30,24	1 512,00
62	000	000120306	kabel 1kV CXKE-R 5x2,5 (ohebný vyšší cena !) cysy	m	30,000	140,00	4 200,00
63	000	000441131	stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu	ks	1,000	988,96	988,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
64	000	000441121	stykač 2pól RSI-20-20/2Z/20A na lištu	ks	1,000	806,40	806,40
65	000	000438232	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	2 408,00	2 408,00
66	000	000438234	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	7,000	2 296,00	16 072,00

MÍSTNOSTI S KUCHYŇKAMI 209,203

24 787,84

68	000	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	95,000	35,84	3 404,80
69	000	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	40,000	31,92	1 276,80
70	000	000122106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	40,000	47,04	1 881,60
71	000	000900001	zásuvková podlahová krabice pro 6M	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
72	000	000900001	zás 230V mosaik do podlah. krabice	ks	3,000	134,40	403,20
73	000	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349 (místn.209)	ks	5,000	184,80	924,00
74	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,000	25,76	128,80
75	000	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349 (místn.203)	ks	4,000	184,80	739,20
76	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,000	26,88	107,52
76	000	000420091	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	9,000	26,88	241,92
77	000	000438234	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	5,000	2 296,00	11 480,00

ŽALUZIE

6 825,28

79	000	000438232	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	2 408,00	2 408,00
80	000	000122105	kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	50,000	31,92	1 596,00
81	000	000122305	kabel 1kV CXKH-R 5x1,5 (odvody k motorům)	m	40,000	47,04	1 881,60
82	000	000410164	SESTAVA ovlad žaluz Tango 10A/250Vstř řaz.1/0-1/0		2,000	0,00	0,00
83	000	000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3559-A88345 ř.1/0-1/0	ks	2,000	352,80	705,60
84	000	000410105	kryt spínače dělený 3558A-A662 pro řaz.1/0-1/0	ks	2,000	91,28	182,56
85	000	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,000	25,76	51,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PŘÍPRAVA PRO ŠKOLNÍ ZVONKY(2X)HODINY (1X)

10 416,00

87	000	000122106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	50,000	47,04	2 352,00
88	000	000900001	pomocný mat. svorky,přichytky,pásky,hmoždinky,stropní úchyty	ks	1,000	8 064,00	8 064,00

OHEBNÁ TRUBKA PRO DATOVÉ ROZVODY

CELKEM

3 091,20

89	000	000321163	trubka ohebná prům 20 bezhalogenová	m	120,000	25,76	3 091,20
----	-----	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	----------

SKUTEČNÁ DÉLKA PŘÍV.KABELU PRO TEP.

ČERPADLO metry navíc

24 444,00

90	000	000900001	kabel CYKY 4Jx 25	m	45,000	543,20	24 444,00
90	000	000900001	obecná položka materiálu uživatele	ks	0,000	0,00	0,00
91	000	000900001	obecná položka materiálu uživatele	ks	0,000	0,00	0,00

245 828,80

INTERAKT.TABULE SLB+230V učebny

210,211,212,206

24 827,04

93	R	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	12,000	106,40	1 276,80
94	R	210990001	instalace zás. HMDI	ks	5,000	218,40	1 092,00
95	R	210990001	instalace zás. USB	ks	4,000	218,40	873,60
96	R	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	4,000	140,00	560,00
97	R	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	30,000	28,00	840,00
98	R	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	25,000	95,20	2 380,00
99	R	210990001	instalace kabelu USB	ks	4,000	190,40	761,60
100	R	210990001	instalace kabelu HMDI	ks	5,000	347,20	1 736,00
101	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	161,000	47,04	7 573,44
101	R	210950321	kabel pevně uložený do prům 5x2,5	m	105,000	50,40	5 292,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
101	R	210950321	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	4,000	470,40	1 881,60
102	R	210990001	instalace datové 1 zásuvky	ks	4,000	140,00	560,00

INTERAKT.TABULE SLB+230V učebna 213 cn samostatně (delší vedení)

6 148,80

104	R	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	3,000	106,40	319,20
105	R	210990001	instalace zás. HMDI	ks	1,000	218,40	218,40
106	R	210990001	instalace zás. USB	ks	1,000	218,40	218,40
107	R	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	3,000	140,00	420,00
108	R	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	6,000	95,20	571,20
109	R	210990001	instalace kabelu HMDI	ks	1,000	347,20	347,20
110	R	210990001	instal.kabelu USB	ks	1,000	190,40	190,40
111	R	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	15,000	28,00	420,00
111	R	210010123	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,000	470,40	470,40
111	R	210010123	kabel pevně uložený do průměru 5x2,5	m	45,000	50,40	2 268,00
112	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	15,000	47,04	705,60

OSTATNÍ SLB- dat.rozvodys míst.

209,210,211,212,213,203,206

102 473,28

114	R	210990001	instalace datové zásuvky 1 port - par. Kanál	ks	24,000	140,00	3 360,00
114	R	210990001	instalace datové zásuvky 1 port Tango	ks	23,000	140,00	3 220,00
114	R	210990001	krabice přístrojová bez zapojení	ks	23,000	95,20	2 189,60
115	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	170,000	47,04	7 996,80
116	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	185,000	47,04	8 702,40
117	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	160,000	47,04	7 526,40
118	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	142,000	47,04	6 679,68
119	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	1 200,000	47,04	56 448,00
120	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	45,000	47,04	2 116,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
121	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	90,000	47,04	4 233,60

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DATOVÝCH ROZVODŮ 1NP(+rozhlas a sv.)

23 822,40

123	R	210990001	zjištění stávajícího stavu - demontáž stáv. Prvků, přepoj. Rozhlsu a vyp.(2prac.)	ks	12,000	1 400,00	16 800,00
124	R	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	4,000	95,20	380,80
125	R	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	4,000	140,00	560,00
126	R	210990001	instalace datové spojky	ks	6,000	347,20	2 083,20
127	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	85,000	47,04	3 998,40

NOVÉ PŘÍVODNÍ VEDENÍ Z VEDLEJŠÍ BUDOVY DO RACKU

8 075,20

129	R	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	70,000	28,00	1 960,00
130	R	210950321	instalace optického kabelu	m	50,000	40,32	2 016,00
131	R	210010013	trubka plast tuhá,volně/pod omítkou do průměru 40	m	5,000	30,24	151,20
132	R	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	15,000	106,40	1 596,00
133	R	210990001	instalace a protažení vedení do nové budovy	hod	5,000	470,40	2 352,00

NOVÝ RACK

21 996,80

135	R	210990001	doprava a instalace RACK	ks	1,000	3 080,00	3 080,00
136	R	210990001	instalace patch panelu	ks	3,000	4 032,00	12 096,00
137	R	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	45,000	47,04	2 116,80
138	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	80,000	47,04	3 763,20
139	R	210120401	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	2,000	470,40	940,80

SILOVÉ ROZVODY MÍSTNOST 210 FYZIKA

21 206,08

141	R	210990001	instalace mars žlabu	m	8,000	246,40	1 971,20
-----	---	-----------	----------------------	---	-------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
142	R	210810941	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	177,000	47,04	8 326,08
143	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	20,000	47,04	940,80
144	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	20,000	47,04	940,80
145	R	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,000	69,44	3 472,00
146	R	210810952	kabel(-1kV CHKH) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	30,000	47,04	1 411,20
147	R	210120804	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/4pól	ks	1,000	207,20	207,20
148	R	210120802	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/2pól	ks	1,000	173,60	173,60
149	R	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,000	470,40	470,40
150	R	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	7,000	470,40	3 292,80

MÍSTNOSTI S KUCHYŇKAMI 209,203

13 680,80

152	R	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	95,000	47,04	4 468,80
153	R	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,000	47,04	1 881,60
154	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	40,000	47,04	1 881,60
155	R	210990001	instalace podlahové krabice	ks	1,000	761,60	761,60
156	R	210990001	instal.zásuvek do podlahové krabice	ks	3,000	123,20	369,60
157	R	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	5,000	123,20	616,00
158	R	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	4,000	123,20	492,80
158	R	210111011	krabice přístrojová bez zapojení	ks	9,000	95,20	856,80
159	R	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	5,000	470,40	2 352,00

ŽALUZIE

4 916,80

161	R	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,000	470,40	470,40
162	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	50,000	47,04	2 352,00
163	R	210810952	kabel(-1kV CHKH) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	40,000	47,04	1 881,60
164	R	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0	ks	2,000	106,40	212,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_09_Slaboproud, doplnění silnoproudých rozvodů

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 12. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PŘÍPRAVA PRO ŠKOLNÍ ZVONKY(2X)HODINY (1X)

3 964,80

166	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	50,000	47,04	2 352,00
167	R	210990001	průraz skrze strop síla cca 80cm	ks	2,000	806,40	1 612,80

OHEBNÁ TRUBKA PRO DATOVÉ ROZVODY

CELKEM

3 628,80

168	R	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	120,000	30,24	3 628,80
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

SKUTEČNÁ DÉLKA PŘÍV.KABELU PRO TEP.

ČERPADLO metry navíc

11 088,00

169	R	210990001	uložení kabelu CYKY 4Jx 25	m	45,000	246,40	11 088,00
169	R	210990001	obecná položka montáže uživatele	ks	0,000	0,00	0,00
170	R	210990001	obecná položka montáže uživatele	ks	0,000	0,00	0,00

70 749,60

171	R	219002213	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm	ks	67,000	84,00	5 628,00
172	R	219002231	vysekání kapsy pro kotvení/zeď cihla/ pro K0 125	ks	2,000	106,40	212,80
173	R	219005011	řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze	m	110,000	218,40	24 024,00
174	R	219002711	vysekání rýhy/zeď dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 30mm	m	20,000	91,84	1 836,80
175	R	219000215	režie	km	1,000	6 944,00	6 944,00
175	R	219000215	projekční činnost	hod	8,000	616,00	4 928,00
176	R	219990011	skutečný stav provedení	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
177	R	219990011	Datový protokol	hod	1,000	8 176,00	8 176,00
178	R	219990042	Zednické přímomoce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkem

612 413,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_10_Oprava zpevněných ploch

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				1 140,92
1			Zemní práce				1 996,80
5	221	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	48,000	41,60	1 996,80
			8*6		48,000		
			Součet		48,000		
5			Komunikace pozemní				-3 490,00
2	R	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	48,000	220,50	10 584,00
			8*6		48,000		
			Součet		48,000		
3	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,000	237,00	11 376,00
			8*6		48,000		
			Součet		48,000		
6	R	Předb.cena.4	Zřízení šachty z betonových dílů DN 1000, s litinovým poklopem DN 400	soubor	-1,000	23 800,00	-23 800,00
7	R	Předb.cena.5	Navrtávka DN 125 do, stávající betonové šachty	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00
99			Staveništní přesun hmot				2 634,12
4	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	38,880	67,75	2 634,12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD**

Objekt: **Dodatek č. 2**

Část: **ZL_10_Oprava zpevněných plchoh**

Objednatel: **Městys Kounice, 289 15 Kounice 127**

Zhotovitel: **STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.**

Místo: **Kounice 363, 289 15 Kounice**

Zpracoval: **Kosinka**

Datum: **24. 1. 2024**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				3 280,00
712			Povlakové krytiny				3 280,00
10	712	712998106	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného koše chrlíče	kus	5,000	168,00	840,00
11	283	28349100	koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačirkem 100mm	kus	5,000	488,00	2 440,00
Celkem							4 420,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_11_Doplnění elektroinstalace v kuchyňce 1.NP

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
_1 Elektroinstalace-materiál							5 045,00
1	R	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	15,000	37,00	555,00
2	R	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	8,000	33,00	264,00
3	R	122106	kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	10,000	48,00	480,00
4	R	420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	5,000	190,00	950,00
5	R	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,000	26,00	130,00
6	R	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,000	28,00	84,00
7	R	420091	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	8,000	28,00	224,00
8	R	438234	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-16/1N/B/003	ks	1,000	2 358,00	2 358,00
_2 Elektroinstalace - montáž							4 617,32
9	R	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	15,000	47,04	705,60
10	R	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	8,000	47,04	376,32
11	R	210810951	kabel(-1kV CHKH) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	10,000	47,04	470,40
12	R	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	5,000	127,00	635,00
13	R	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	3,000	127,00	381,00
14	R	210111011	krabice přístrojová bez zapojení	ks	8,000	98,00	784,00
15	R	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,000	483,00	483,00
16	R	219002231	vysekání kapsy pro kotvení/zed' cihla/ pro K0 125	ks	2,000	109,00	218,00
17	R	219002711	vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 30mm	m	6,000	94,00	564,00
61 Úpravy povrchů vnitřní							872,00
18	R	619995001	Začištění omítek kolem oken apod	m	8,000	109,00	872,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_11_Doplnění elektroinstalace v kuchyňce 1.NP

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

10 534,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_12_Dlažby obklady dle výběru objednatele

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
771			Podlahy z dlaždic				117 584,26
5	R	597642033	Dodávka obkladů a dlažeb dle dodacího listu + 10% koordinační přírážka	kpl	1,000	179 883,11	179 883,11
			VN2240005 Stavebniny Balkán Poděbrady 163530,10*1,1=179883,11 1 " rozpis dle nabídky"		1,000		
13	R	59247430	Sokl keramický Board béžový 9,5x60 DSAS41421	kus	47,000	451,81	21 235,07
			"Obvod zádveří" (3,2+(1,8+3+2,3)*2-1,8-1,6+3,2-1,1-0,7+0,25+0,25+0,6*2+3,75*2+0,2+0,25+0,15*2)/0,6*1,1 "Zaokrouhlení" 0,525 Součet		46,475 0,525 47,000		
8		59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-51,233	465,00	-23 823,35
			-40,635*1,10 -33,00*0,18*1,10 Součet		-44,699 -6,534 -51,233		
9		59761337	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm	kus	-60,500	165,00	-9 982,50
			-(33,00/0,60)*1,10 Součet		-60,500 -60,500		
10		59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	-169,667	85,00	-14 421,70
			-(42,900/0,33)*1,10 -(8,00/0,33)*1,10 Součet		-143,000 -26,667 -169,667		
11		59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-17,644	435,00	-7 675,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_12_Dlažby obklady dle výběru objednatele

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-16,040*1,10		-17,644		
			Součet		-17,644		
12		59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-75,702	365,00	-27 631,23
			-68,820*1,10		-75,702		
			Součet		-75,702		
781			Dokončovací práce - obklady				3 702,00
6	R	5537071221	Roh vnější nerez h 6 mm	kus	6,000	617,00	3 702,00

Celkem

121 286,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_13_Rozšíření zpevněné plochy u přístavby

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 7 165,92

1	R	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,335	221,00	1 400,04
2	R	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,335	196,50	1 244,83
3	R	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	21,116	9,30	196,38
4	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,403	320,00	3 648,96
5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,116	32,00	675,71

5 Komunikace pozemní 21 341,15

6	R	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	21,116	220,50	4 656,08
7	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,116	237,00	5 004,49
10		59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	25,842	452,00	11 680,58
			"Nový tvar chodníku" (9,85*3,76+(17,5-3-2,6)*1,8)*1,1		64,302		
			"Dle PD" -37,34*1,03		-38,460		
			Součet		25,842		

99 Staveništní přesun hmot 4 835,39

9	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	71,371	67,75	4 835,39
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem 33 342,46

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba na pavilonu I. stupně v areálu ZŠ Kounice_SOD

Objekt: Dodatek č. 2

Část: ZL_14_Úprava přípojky dle podmínek ČEZ Distribuce

Objednatel: Městys Kounice, 289 15 Kounice 127

Zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.

Místo: Kounice 363, 289 15 Kounice

Zpracoval: Kosinka

Datum: 14. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 9 151,58

9	R	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3 kabel 15 m 15 rozvaděč 0,8 Součet	m	15,800	365,00	5 767,00
10	R	460201611	Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkopu strojně	m	15,800	95,00	1 501,00
2	R	460421282	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	15,000	60,50	907,50
3	R	460431331	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuštěním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	3,984	245,00	976,08

741 Elektroinstalace - silnoproud 11 715,00

7	R	741123273	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý s papírovou izolací žíla 3x240+120 mm ² uložený volně(např. AYKYD)	m	15,000	247,50	3 712,50
8	R	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²	m	15,000	533,50	8 002,50

Celkem 20 866,58